
QuartaFeira, 17 de Julho de 2024  Edição nº 1357



QuartaFeira

17 de Julho de 2024

Edição nº 1357

ESTADO DA BAHIA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 

  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br . 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº51/2024 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n 17IN/2024 

 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n 17IN/2024 

TIPO DE LICITAÇÃO: melhor preço Global 

DATA: 17/07/2024 

HORA: 09h00min 

OBJETO: Contratação por inexigibilidade de licitação para apresentação artística da do 

cantor FELIPE ALADIN para apresentação e realização de Show no dia 26/07/2024, com 

duração de 2:00 (duas horas) de Show com início às 22:00hs na Praça de Eventos da 

Comunidade comemoração as Festividades da Padroeira Senhora Santana no Povoado 

de Bela Sombra, distrito do Município de Ipupiara – Ba. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL o Sr. Ascir Leite Santos no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com Art. 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentado pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE 

APOIO, no atendimento do objeto do processo licitatório acima mencionado.  

 

Ipupiara – Bahia, em 17 de julho de 2024 

 

 

 

ASCIR LEITE SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL  

ASCIR LEITE 
SANTOS:47157941520

Assinado de forma digital por 
ASCIR LEITE SANTOS:47157941520 
Dados: 2024.07.17 08:28:37 -03'00'



QuartaFeira

17 de Julho de 2024

Edição nº 1357

ESTADO DA BAHIA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 

  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br . 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2024 
PREGAO ELETRONICO Nº 12PE/2024 

 

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Nº 12PE/2024 

TIPO DE LICITAÇÃO: melhor preço por Lote 

DATA: 12/07/2024 

HORA: 09h00min 

 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de hortifrutigranjeiro, de forma 

parcelada, para manutenção na preparação da alimentação de pacientes e equipe em 

serviços do Hospital Municipal Guilhermino Pereira Machado e SAMU-192 Serviços de 

Atendimento Móvel de Urgência, através da Secretaria Municipal de Saúde e manutenção 

na preparação da alimentação da merenda escolar nas Escolas Municipais da Sede, Vila 

de Ibipetum e Zona Rural, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 

e Lazer, deste município de Ipupiara – Bahia. 

 

O Prefeito Municipal o Sr. Ascir Leite Santos no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com a Lei Federal 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentado pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, no atendimento 

do objeto do processo licitatório acima mencionado.  

 

Ipupiara – Bahia, em 17 de julho de 2024. 

 

 

 

ASCIR LEITE SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-07-17T18:34:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




